
 

 

株式会社山陰合同銀行 

〒690-0062 島根県松江市魚町 10  
TEL.0852-55-1000 

https://www.gogin.co.jp 
News Release 

 

 

2022年 9月 29日 

 

生山出張所の移転 

 

山陰合同銀行は、築６８年（１９５４年竣工）が経過し老朽化が進んでいる生山出張所を日南町庁舎内

へ移転することといたしましたのでお知らせいたします。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【移転先の概要】 

移転開店日 ２０２２年１１月１４日（月） 

移転場所 鳥取県日野郡日南町霞８００番地（日南町庁舎内） 

営業時間 

営業時間に変更ございません 

平日 ９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００ 

※１１：３０～１２：３０の１時間は昼休業しております 

ＡＴＭ 

・現店舗のＡＴＭは引き続きご利用いただけます（営業時間に変更はございません） 

・新店舗にＡＴＭはございません 

日南町庁舎隣の日南町ショッピングセンター内に設置しておりますＡＴＭをご利

用ください 

その他 電話・ＦＡＸ番号に変更はございません 

 

【地図】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

JR伯備線

日野川

道の駅

日野川の郷●

消防署●

日南町

ショッピングセンター

●
（新）

生山出張所
日南町庁舎内

●

◎

183

生山駅

（現）

生山出張所
北ノ原トンネル


